
АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНО-КУЧУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.06.2022                                                                                                          № 16 

с. Степной Кучук 

 

 

О перезакладке книг похозяйственного учета на 2022-2026 годы 

 

 

В целях осуществления учета личных подсобных хозяйств на 

территории Степно-Кучукского сельсовета Родинского района Алтайского 

края, в соответствии со ст. 8 Федерального закона от 07.07.2003 года № 112-

ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Министерства сельского 

хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении 

формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного 

самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских 

округов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Степно-Кучукский 

сельсовет Родинского района Алтайского края, 

п о с т а н о в л я ю : 

1. Провести перезакладку похозяйственных книг Степно-Кучукского 

сельсовета Родинского района Алтайского края на период 2022-2026 годы 

сроком на 5 лет в период с 1 по 15 июля 2022 года. 

- похозяйственная книга № 1 (с. Степной Кучук ул. Комсомольская) – 

75 лицевых счетов; 

- похозяйственная книга № 2 (с. Степной Кучук ул. Набережная) – 75 

лицевых счетов; 

- похозяйственная книга № 3 (с. Степной Кучук ул. Молодежная) – 75 

лицевых счетов; 

- похозяйственная книга № 4 (с. Степной Кучук ул. Свердлова) – 50 

лицевых счетов; 

- похозяйственная книга № 5 (с. Степной Кучук ул. Мельничная) – 75 

лицевых счетов; 

- похозяйственная книга № 6 (с. Степной Кучук ул. Гагарина) – 50 

лицевых счетов; 

- похозяйственная книга № 7 (с. Степной Кучук ул. Карла Маркса) – 75 

лицевых счетов; 

- похозяйственная книга № 8 (с. Степной Кучук ул. Карла Маркса) – 50 

лицевых счетов; 

 



3. Обязанности по ведению и обеспечению сохранности 

похозяйственных книг в Администрации Степно-Кучукского сельсовета 

Родинского района Алтайского края возложить на секретаря Администрации 

сельсовета 

4. Ответственному за ведение и сохранность похозяйственных книг 

обеспечить проведение перезакладки книг похозяйственного учета и 

проведению работ по уточнению содержащихся в них сведений. 

5. Обнародовать настоящее постановление путем на официальном 

сайте в сети Интернет. 

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Администрации   документ подписан                                      В.В. Чинакало 
 


